

Eramu Rähni 15 Pärnu

Lk 1

Tööjõukulud (tööde lõikes)

Uus objekt

Kood	Kululiik	Maht	Ühikuhind palgamaksuga (kr.)	Kokku (kr.)
1	VÄLISRAJATISED			4 994,60
12	Hoonealune süvend			4 901,25
122	Kaeved			4 901,25
1220000001	Abitöölised	19,38 h	79,0000	1 531,33
1220000002	Abitöölised	6,83 h	79,0000	539,88
1220000002	Põhitöölised B	6,83 h	131,9999	902,08
1220000003	Abitöölised	8,13 h	112,1800	912,02
1220000003	Põhitöölised B	5,42 h	187,4400	1 015,92
15	Välisvõrgud			93,34
151	Drenaaz ja truubid			93,34
1510000001	Põhitöölised B	0,49 h	187,4400	93,34
2	ALUSED JA VUNDAMENDID			61 688,36
21	Rostvärgid ja taldmikud			11 317,97
212	Betoontarindid			6 180,09
2120000008	Abitöölised	12,85 h	79,0000	1 015,15
2120000008	Põhitöölised B	12,85 h	131,9999	1 696,19
2120000005	Abitöölised	9,77 h	112,1800	1 096,11
2120000005	Põhitöölised B	9,77 h	187,4400	1 831,47
2120000010	Abitöölised	0,38 h	112,1800	43,07
2120000010	Põhitöölised B	0,38 h	187,4400	71,97
2120000011	Abitöölised	0,18 h	112,1800	20,41
2120000011	Põhitöölised B	0,18 h	187,4400	34,11
2120000008	Abitöölised	1,65 h	79,0000	131,06
2120000008	Põhitöölised B	1,65 h	131,9999	218,98
2120000008	Abitöölised	0,07 h	79,0000	6,16
2120000008	Põhitöölised B	0,07 h	131,9999	10,29
2120000009	Abitöölised	0,02 h	79,0000	1,89
2120000009	Põhitöölised B	0,02 h	131,9999	3,16
22	Vundamendid			32 336,37
222	Monoliitsetest r/b-st alusmüürid, soklid, vundamenditalad			10 986,07
2220000001	Abitöölised	6,72 h	79,0000	531,27
2220000001	Põhitöölised B	6,72 h	131,9999	887,69
2220000002	Põhitöölised B	66,03 h	131,9999	8 715,95
2220000004	Abitöölised	0,71 h	112,1800	80,20
2220000004	Põhitöölised B	3,85 h	187,4400	721,64
2220000003	Abitöölised	0,62 h	79,0000	49,29
224	Alusmüüritised, soklid-ja vundamenditalad			16 883,93
2240000001	Abitöölised	17,26 h	112,1800	1 936,45
2240000001	Põhitöölised B	17,26 h	187,4400	3 235,58
2240000002	Abitöölised	17,26 h	112,1800	1 936,45
2240000002	Põhitöölised B	17,26 h	187,4400	3 235,58
2240000003	Abitöölised	1,26 h	112,1800	141,34
2240000003	Põhitöölised B	1,26 h	187,4400	236,17
2240000004	Abitöölised	1,12 h	112,1800	125,64
2240000004	Põhitöölised B	1,12 h	187,4400	209,93
2240000005	Põhitöölised B	31,08 h	187,4400	5 826,75
227	Alustarindite sooja- ja hüdroisolatsioon			4 466,36
2270000001	Abitöölised	5,65 h	79,0000	446,50
2270000001	Põhitöölised B	5,65 h	131,9999	746,06
2270000002	Abitöölised	5,83 h	79,0000	461,20
2270000002	Põhitöölised B	5,83 h	131,9999	770,61
2270000003	Põhitöölised B	3,89 h	131,9999	513,74
2270000004	Abitöölised	13,62 h	112,1800	1 528,22
23	Aluspõrandad			18 034,01
231	Liiv- ja killustikalus			2 106,29
2310000001	Abitöölised	18,77 h	112,1800	2 106,29
232	Betoontarindid			10 381,51
2320000001	Abitöölised	13,70 h	112,1800	1 536,97
2320000002	Abitöölised	11,90 h	112,1800	1 334,94
2320000002	Põhitöölised B	11,90 h	187,4400	2 230,53
2320000003	Põhitöölised B	28,16 h	187,4400	5 279,06
236	Sooja- ja hüdroisolatsioon			5 546,21
2360000001	Abitöölised	9,38 h	112,1800	1 053,14
2360000001	Põhitöölised B	9,38 h	187,4400	1 759,68
2360000002	Abitöölised	18,77 h	112,1800	2 106,29
2360000003	Abitöölised	5,59 h	112,1800	627,08
211	Liiv- ja killustikalused			5 137,88
2110000001	Abitöölised	16,54 h	112,1800	1 856,35
2110000001	Põhitöölised B	16,54 h	187,4400	3 101,75
2110000002	Abitöölised	0,60 h	112,1800	67,30
2110000002	Põhitöölised B	0,60 h	187,4400	112,46
Uus objekt kokku				66 682,96
Eramu Rähni 15 Pärnu kokku				66 682,96
S.H. PALGAMAKS				19 723,13